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VIDEO TASMALARDA ZO'RAVONLIKNI ANIQLASH  USULI 
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Annotatsiya: Kuzatuv videolaridagi zo'ravonlikni aniqlash, video tasmalarda 

zo’ravonlikni aniqlash usuli xaqida ma'lumotlar berilgan.  

Kalit so'zlar: Zo'ravonlikni aniqlash, Faoliyatni aniqlash, Oldindan ishlov berish, 

Xususiyatlarni ajratib olish, VGG-19, Global o'rtacha birlashma, Uzoq qisqa muddatli xotira 

(LSTM). 

 

Video texnologiylarning vazifalri ham oshib bormoqda. Kamera orqali olinadigan 

tasvirlarning ahamiyati juda muhim bo’lib qoldi. Olomon sahnasida zo'ravonlik xatti-

harakatlarini aniqlash uchun optik oqimga asoslangan statistik texnikada taklif qilingan. 

Video kadrlar ketma-ketligini belgilash uchun optik oqim deskriptorining (SCOF) statistik 

xarakteristikasi ishlatilgan. SCOF deskriptori chiziqli Support vektor mashinasi yordamida 

videoni zo'ravonlik yoki zo'ravonliksiz deb tasniflaydi. Taklif etilgan model Xokkey 

ma'lumotlar to'plami va Crowd ma'lumotlar to'plamida sinovdan o'tkazildi. Xokkey va 

olomon ma'lumotlar to'plamida 86,9% va 86,37% aniqlik kuzatilgan. Chjan va boshqalar. 

Kuzatuv videolarida zo'ravonlikni lokalizatsiya qilish va aniqlashning yangi usulini taklif 

qildi. Zo'ravonlik hududlari optik oqimning Gauss modeli (GMOF) yordamida chiqariladi. 

Gauss aralashmasi modeli (GMM) optik oqimdan olingan olomon xususiyatlarining xatti-

harakatlarini olish uchun qabul qilingan. Ko'p miqyosli skanerlash oynasi orqali zo'ravonlik 

hududlarini tanlab olish, zo'ravonlik aniqlanadi. Optik oqim gistogrammasi (OHOF) 

deskriptori hodisani zo'ravonlik yoki zo'ravonliksiz deb tasniflaydigan chiziqli Yordam 

vektor mashinasiga kiritilgan. Algoritmning ishlashi BEHAVE, CAVIAR va Crowd Violence 

ma'lumotlar to'plamida tasdiqlangan va 88,78%, 89,68% va 86,59% aniqlik kuzatilgan. 

Optik oqim va Harris 3D fazoviy vaqtinchalik qiziqish nuqtasi detektori video kadrida 

zo'ravonlikni aniqlash uchun birlashtirilgan. Xarris 3D asosiy ma'lumotlarni ham 

vaqtinchalik, ham fazoviy domen o'zgarib turadigan hududlar sifatida ko'rib chiqadi. 

Pyramid LK katta harakatni, Lucas-Kanade optik oqim algoritmi esa videodagi kichik 

harakatni suratga oladi. Ushbu algoritmlar ob'ekt harakatining intensivligini ma'lum bir 

vaqt oralig'ida belgilaydi. Taklif etilgan usul C270 Logitech kamerasi yordamida 

tasdiqlangan. Harakat intensivligi harakat koeffitsienti yordamida baholanadi. Chegara 

qiymati zo'ravonlik sodir bo'lishini aniq tasvirlaydi. Taklif qilingan ish optik oqim kattaligi va 

orientatsiyasining yangi gistogrammasi (HOMO) xususiyati deskriptorini taqdim etdi, bunda 

ikkita ketma-ket kadrlar orasidagi optik oqim hisoblab chiqiladi. Ketma-ket ramkalar 

orasidagi orientatsiya va kattalikdagi og'ishlarni aks ettiruvchi oltita ikkilik ko'rsatkichlar 

olinadi. Ikkilik ko'rsatkichlar gistogrammasi zo'ravonlik yoki zo'ravonlikni aniqlash uchun 
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SVM klassifikatorini o'rgatish uchun foydalaniladigan HOMO deskriptorini yaratish uchun 

birlashtiriladi. Xokkey va Zo'ravon oqim ma'lumotlar to'plamida 89,3% va 76,3% aniqlik 

kuzatilgan. Chjou P va boshqalar. Past darajadagi xususiyatlardan foydalangan holda 

zo'ravonlikni aniqlashni taklif qildi. Optik oqim maydonlari asosida harakatlanuvchi 

hududlar segmentlarga bo'linadi. Harakat zonalarida zo'ravonlik harakatlarining dinamikasi 

va ko'rinishi past darajadagi xususiyat deskriptorlari, ya'ni Optik oqimning mahalliy 

gistogrammasi (LHOF) va mahalliy gistogrammaga yo'naltirilgan gradient (LHOG) 

yordamida qazib olinadi. Qazib olingan xususiyatlar Bag of Words (BoW) modeli yordamida 

kodlangan. Yordam vektor mashinasi (SVM) vektorni zo'ravonlik yoki yo'q deb tasniflaydi. 

Ismael Serrano va boshqalar. Taklif qilingan Hough Forests modeli shovqin va statik fonni 

yo'q qiladigan tegishli harakat qismlarini hisobga olgan holda har bir sinf uchun vaznli 

tasvirni taqdim etadi. Reprezentativ tasvir vaqtinchalik pozitsiya bilan bog'liq bo'lgan 

ramkalarni to'plash orqali video ketma-ketligidan olinadi. 2D konvolyutsion neyron 

tarmog'i tasvir ramkasini zo'ravonlik yoki zo'ravonliksiz deb tasniflaydi. Taklif etilgan usul 

Xokkey ma'lumotlar to'plamida tasdiqlangan va 94,6% aniqlik olingan. Tavsiya etilgan 

model konvolyutsion neyron tarmog'i yordamida fazoviy ma'lumotni va LSTM yordamida 

vaqtinchalik ma'lumotni oladi. Yakuniy chiqish qatlamiga qo'shimcha zich qatlam 

ko'paytiriladigan yangilangan CNN(VGG19) chiqish qatlamiga global o'rtacha birlashtiruvchi 

qatlam qo'shishga muqobil sifatida ishlatiladi. U LSTM hujayralari uchun fazoviy xususiyatni 

ekstraktor sifatida ishlaydi. Yuqoridagi ramka yordamida Xokkey ma'lumotlar to'plamida 

96,33% aniqlik kuzatiladi. 

Oldindan ishlov berish. 

Ma'lumotlar to'plami xokkey stadionida olingan videolarni o'z ichiga oladi. Video 

ketma-ketligi ramkalar to'plamidan iborat. Tasvir ramkalari videodan olinadi va neyron 

tarmoqqa berishdan oldin oldindan qayta ishlanadi. Rasm ramkalari dastlab BGR (Blue 

Green Red) formatida bo'lib, keyinchalik qayta ishlash uchun RGB (Qizil, Yashil, Moviy) 

formatiga o'tkaziladi. Quyidagi rasmda dastlabki ishlov berish bosqichidagi bosqichlar 

ko'rsatilgan. 

  

Ushbu maqolada o'zgartirilgan Convolutional tarmoq va LSTM modelidan 

foydalangan holda videolarda zo'ravonlik aniqlanadi. Tasvir ramkalarini RGB formatiga 

o'tkazish va video ramkani o'lchamiga (224x224x3) qayta namuna olish orqali videolar 

oldindan qayta ishlanadi. Shovqinni olib tashlash uchun kadrlarga median loyqalikni 

yo'qotish qo'llaniladi. Oldindan ishlangan tasvir ramkalari ketma-ketligi VGG-19 

arxitekturasidan global o'rtacha birlashtirishga ega bo'lgan konvolyutsion neyron 

tarmog'iga beriladi. Fazoviy ma'lumotlar CNN-dan olingan xususiyatlar yordamida 

o'rganiladi. Chiqarilgan xususiyatlar LSTM ga beriladi, ular orqali video ketma-ketligi 

haqidagi vaqtinchalik ma'lumotlar ma'lum bo'ladi. Taklif etilgan texnika 98 aniqlik va 

o'rtacha kvadrat xatosi 0,02 ni beradi. 



Международный научный журнал                                                  № 11 (100),часть 1 
«Научный импульс»                                                                                                 июня , 2023 

366 
 

 

Biz ko'rishga asoslangan faoliyatni aniqlash tizimlarining potentsial ta'sirini 

ta'kidlaydigan bir nechta dastur sohalarini taqdim etamiz. 1) Xulq-atvor biometrikasi: 

Biometrika jismoniy yoki xulq-atvor belgilariga asoslangan holda odamlarni yagona tanib 

olish uchun yondashuvlar va algoritmlarni o'rganishni o'z ichiga oladi. An'anaviy 

yondashuvlar barmoq izlari, yuz yoki ìrísíga asoslangan va ularni fiziologik biometriklar deb 

tasniflash mumkin, ya'ni ular tanib olish uchun jismoniy atributlarga tayanadi. Ushbu 

usullar biometrik ma'lumotlarni yig'ish uchun sub'ektdan hamkorlikni talab qiladi. So'nggi 

paytlarda "xulq-atvor biometrikasi" mashhur bo'lib bormoqda, bu erda xulq-atvor insonni 

jismoniy fazilatlari sifatida tan olish uchun foydali ishora hisoblanadi. Ushbu yondashuvning 

afzalligi shundaki, sub'ekt bilan hamkorlik qilish shart emas va u sub'ektning faoliyatini 

to'xtatmasdan yoki aralashmasdan davom etishi mumkin. Xulq-atvorni kuzatish ob'ektni 

uzoq muddatli kuzatishni nazarda tutganligi sababli, harakatni tan olish uchun 

yondashuvlar tabiiy ravishda bu vazifani qamrab oladi. Hozirgi vaqtda xulq-atvor 

biometrikasining eng istiqbolli namunasi bu odamning yurishidir. 2) Kontentga asoslangan 

video tahlili: Video bizning kundalik hayotimizning bir qismiga aylandi. Video almashish 

veb-saytlari tinimsiz o'sib borayotganligi sababli, foydalanuvchi tajribasini yaxshilash uchun 

samarali indekslash va saqlash sxemalarini ishlab chiqish zarur bo'ldi. Buning uchun xom 

videodan naqshlarni o'rganish va uning mazmuni asosida videoni umumlashtirish kerak. 

Kontentga asoslangan videoni sarhisob qilish kontentga asoslangan tasvirni qidirishda 

(CBIR) tegishli yutuqlar bilan qayta qiziqish uyg'otmoqda. Sport videolari kabi iste'molchi 

kontentini umumlashtirish va izlash ushbu texnologiyaning tijorat nuqtai nazaridan eng 

foydali ilovalaridan biridir. 3) Xavfsizlik va kuzatuv: Xavfsizlik va kuzatuv tizimlari an'anaviy 

ravishda kameraning ko'rish sohasidagi faoliyatdan xabardor bo'lishi kerak bo'lgan inson 

operatori tomonidan nazorat qilinadigan videokameralar tarmog'iga tayanadi. So'nggi 

paytlarda kameralar va joylashtirish sonining o'sishi bilan inson operatorlarining 

samaradorligi va aniqligi uzaytirildi. Shunday qilib, xavfsizlik agentliklari inson operatorini 

almashtirishi yoki yordam berishi mumkin bo'lgan ushbu vazifalarni ko'rishga asoslangan 

echimlarni izlamoqda. Kameraning ko'rish sohasidagi anomaliyalarni avtomatik aniqlash 

ko'rish tadqiqotchilarining e'tiborini tortgan ana shunday muammolardan biridir. 

Umumiy harakat yoki faoliyatni aniqlash tizimini bir qator bosqichlarda tasvirlar 

ketma-ketligidan yuqori darajadagi talqinga o'tish sifatida ko'rish mumkin. Asosiy qadamlar 

quyidagilardan iborat: 1) video yoki tasvirlar ketma-ketligini kiritish; 2) ixcham past 

darajadagi xususiyatlarni ajratib olish; 3) past darajadagi xususiyatlardan o'rta darajadagi 

harakat tavsiflari; 4) ibtidoiy harakatlardan yuqori darajadagi semantik talqinlar. 

 Yuqoridagi rasmda O'rta maydonli video: simulyatsiya qilingan bank hujumining 

misoli video ketma-ketligi. (a) shaxs bankka kiradi. (b) Qaroqchi begona shaxs ekanligi 

aniqlangan. Qaroqchi bank seyfiga kirmoqda. (c) mijoz qochib ketadi. (d) Qaroqchi chiqish 

qiladi. 
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